

REGISTRERET
ANPARTSSELSKAB

MEDLEM AF
REVISORGRUPPEN
RESPONS

JERNBANEGADE 3
8740 BRÆDSTRUP
TLF. 7575 2611
FAX 7575 2008
LIDEGAARDREVISION.DK
MAIL@LIDEGAARD.COM

*CpLy Holding ApS
Additvej 11
8740 Brædstrup*

CVR-nr: 36 46 90 48

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2020

Casper Lykke Andersen
Dirigent

REGISTREREDE REVISORER
EDEL BERTELSEN
OLE MADSEN
JENS ERIK LIDEGAARD

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CpLy Holding ApS
Additvej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 46 90 48
Stiftet: 18. december 2014
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Casper Lykke Andersen

Revisor LIDEGAARD revision & rådgivning
Registreret revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 3
8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af gennem andre selskabet at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser negativ egenkapital på kr.175.229

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anparskapitalen. Anparskapitalen forventes reetableret i de kommende år gennem datterselskabets drift.

Finansiering

Der henvises til note 1 im fortsat drift.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-5.000	-7.390
<hr/>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.454	-6.100
Andre finansielle omkostninger	-1	-15
<hr/>		
RESULTAT FØR SKAT	-11.455	-13.505
<hr/>		
ÅRETS RESULTAT	-11.455	-13.505
<hr/> <hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-11.455	-13.505
<hr/>		
DISPONERET I ALT	-11.455	-13.505
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Likvide beholdninger	44	45
OMSÆTNINGSAKTIVER	44	45
AKTIVER	44	45

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	-225.229	-213.774
2 EGENKAPITAL	-175.229	-163.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.273	158.819
Langfristede gældsforpligtelser	166.273	158.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	9.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	175.273	163.819
PASSIVER	44	45

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

-
- | | 2019 | 2018 |
|--|------|------|
|--|------|------|
- 1 Usikkerhed om fortsat drift**
- Selskabet er afhængig af positiv drift i datterselskabet i de kommende år, men det er ledelsens vurdering, at dette vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen har endvidere afgivet støtteerklæring herom i datterselskabet. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-213.774	-11.455	-225.229
	-163.774	-11.455	-175.229
	-163.774	-11.455	-175.229

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CpLy-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Lykke Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-951651504928
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 14:40:21
Underskrevet med NemID

Edel Bertelsen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-546768024306
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 14:52:49
Underskrevet med NemID

Casper Lykke Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-951651504928
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 23:32:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bae45ee1ngu240071610

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.